

KRAUSE-KJÆR HOLDING ApS

Virupvej 170
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2019

John R. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRAUSE-KJÆR HOLDING ApS
Virupvej 170
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 27367836
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og udvikling i regnskabsåret betragtes af ledelsen som tilfredstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Krause-Kjær Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen er omfattet af fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabsloven om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af ydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mm.

Bruttofortjeneste/-tab

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste/-tab.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat efter regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver er medtaget til anskaffelsessum og afskrives ikke.

Kapitalandel i dattervirksomhed værdiansættes efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Tilgodehavender

Omfatter primært mellemværende med tilknyttede selskaber.

Udbytte

Afsat udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes under egenkapitalen.

Likvide midler

Omfatter indestående i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelser til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs-mæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtigelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat vedrørende kapitalinteresser i dattervirksomheder er ikke indregnet, idet kapitalandele forventes besiddet ud over 3 år, hvorefter skatten bortfalder.

Finansielle gældsforpligtigelser

Finansielle gældsforpligtigelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre driftsindtægter | | 23.475 | -4.371 |
| Bruttoresultat | | 23.475 | -4.371 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 23.475 | -4.371 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 630.184 | 226.758 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 57.422 | 95.176 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -490.168 | -226.758 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -2.333 |
| Ordinært resultat før skat | | 220.913 | 87.472 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 220.913 | 87.472 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 220.913 | 87.472 |
| I alt | | 220.913 | 87.472 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 250.000 | 250.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 250.000 | 250.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.265.016 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.265.016 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.565.016 | 250.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 866.369 | 1.803.688 |
| Andre tilgodehavender | | 33.452 | 35.392 |
| Tilgodehavender i alt | | 901.821 | 1.839.080 |
| Likvide beholdninger | | 1.089.821 | 1.195.666 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.991.643 | 3.034.746 |
| Aktiver i alt | | 3.506.659 | 3.284.746 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.376.659 | 3.155.746 |
| Egenkapital i alt | | 3.501.659 | 3.280.746 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.000 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.000 | 4.000 |
| Passiver i alt | | 3.506.659 | 3.284.746 |

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Rettigheder. |
|-------------------------------------|---------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 250000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 250000 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 250000 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2053380 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 2053380 |
| Nettoopskrivninger primo | -2053380 |
| Kapitaludvidelse | 1125000 |
| Andel i årets resultat jf. note | 630184 |
| Op-/ nedskrevet | -490168 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 788364 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1265016 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Ferrocon ApS, Århus | 100% | 1265016 | 644781 |
| FK Development ApS, Århus | 100% | 0 | -14597 |
| | | 1265016 | 630184 |

:

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk for skatteforpligtelser med sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |